

**Lautenbach**

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Schönbachstraße 3

66564 Ottweiler - Lautenbach



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE • EVENTCATERING

E-Mail: [feinkostjacob@t-online.de](mailto:feinkostjacob@t-online.de)[www.feinkostjacob.de](http://www.feinkostjacob.de)**Unsere Angebote vom: 13. Mai – 18. Mai 2024**

<b>Würzgulasch</b> mit Zwiebeln und Paprika	statt <del>8,99 €</del>	1 kg	<b>7,99 €</b>
<b>Rosmarin-Knoblauch-Schwenker</b>	statt <del>10,99 €</del>	1 kg	<b>9,99 €</b>
<b>Rinderhüftspieße</b> mit Bohnenbündeln	statt <del>22,99 €</del>	1 kg	<b>21,99 €</b>
<b>Brasilianischer Rahmbraten</b> „küchenfertig in der Aluschale“	statt <del>11,99 €</del>	1 kg	<b>10,99 €</b>
<b>Grillbauchscheiben</b> „ideal für Grill und Pfanne“	statt <del>10,49 €</del>	1 kg	<b>9,49 €</b>
<b>Grillmettwurstchen</b>	statt <del>11,99 €</del>	1 kg	<b>10,99 €</b>
<b>Rostwurstchen</b>	statt <del>10,99 €</del>	1 kg	<b>9,99 €</b>
<b>Streichmettwurst</b> , fein oder grob	statt <del>1,29 €</del>	100 g	<b>1,19 €</b>
<b>Wiener Würstchen</b> „im zarten Natursaitling“	statt <del>12,99 €</del>	1 kg	<b>11,99 €</b>

**Obst und Gemüse**

Deutschland – Pfalz <b>Spargel weiß</b> / HKL I	<b>Aktion</b>	1 kg	<b>13,99 €</b>
San Lucar / Spanien <b>Aprikosen</b> / HKL I	<b>Aktion</b>	1 kg	<b>4,99 €</b>
Spanien / <b>Pfirsiche o. Nektarinen</b> / HKL I	<b>Aktion</b>	1 kg	<b>4,99 €</b>
Deutschland / <b>Kohlrabi</b> / HKL I	<b>Aktion</b>	Stück	<b>0,89 €</b>

**Molkerei – Produkte**

<b>Weihenstephan Butter</b>	(1 kg = 7,16 €)	statt <del>3,29 €</del>	250 g Packung	<b>1,79 €</b>
<b>Bresso Frischkäse</b> / versch. Sorten	(1 kg = 8,60 €)	statt <del>2,49 €</del>	150 g Becher	<b>1,29 €</b>
<b>Zott Sahnejoghurt</b> / versch. Sorten	(1 kg = 3,27 €)	statt <del>0,79 €</del>	150 g Becher	<b>0,49 €</b>
<b>Rama Cremefine</b> / versch. Sorten	(1 kg = 3,16 €)	statt <del>1,29 €</del>	250 g Becher	<b>0,79 €</b>

**Trockensortiment**

<b>Ferrero Nutella</b>	(1 kg = 5,32 €)	statt <del>5,99 €</del>	750 g Glas	<b>3,99 €</b>
<b>Barilla ital. Nudeln</b> / versch. Sorten	(1 kg = 2,18 €)	statt <del>1,79 €</del>	500 g Packung	<b>1,09 €</b>
<b>Thomy Sauce Hollandaise</b> / versch. Sorten	(1 l = 3,96 €)	statt <del>1,59 €</del>	250 ml Packung	<b>0,99 €</b>
<b>Knorr Salatkrönung</b> / versch. Sorten	(1 St. = 0,18 €)	statt <del>1,39 €</del>	5 Stück Packung	<b>0,89 €</b>
<b>Melfor Essig</b>	(1 l = 1,59 €)	statt <del>1,79 €</del>	750 ml Flasche	<b>1,19 €</b>
<b>Kühne Schlemmergürkchen</b>	(1 l = 4,12 €)	statt <del>3,59 €</del>	580 ml Glas	<b>2,39 €</b>
<b>Ritter Sport Schokolade</b> versch. Sorten	(1 kg = 9,90 €)	statt <del>1,59 €</del>	100 g Tafel	<b>0,99 €</b>

**Backwaren Abteilung**

<b>Aus der Bäckerei Schaefer – 3 Kornspitz</b>	<b>Aktion</b>	<b>1,99 €</b>
<b>Aus der Bäckerei Schaefer – Käsekuchen</b>	statt <del>8,00 €</del>	¼ Kuchen <b>5,50 €</b>

Montag:	Königsberger Klopse mit Salzkartoffeln und Dessert	<b>7,00 €</b>
Dienstag:	Rollbraten mit Soße und Kartoffelsalat	<b>7,00 €</b>
Mittwoch:	Rinderbraten mit Soße, Rotkraut und Klößen	<b>7,50 €</b>
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	<b>7,00 €</b>
Freitag:	Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat	<b>7,00 €</b>
Samstag:	Lasagne mit Salat	<b>6,00 €</b>

Angebote solange Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!

**STAMMESSEN**

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause